БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
ОФО КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 00 » октябрь 20 й̂. № S03£ «00Ъ октября 202fr.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 1423 от
20.10.2021г. «Об установлении
публичного сервитута на земельный
участок, находящийся на территории
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-11729/11 от
12.08.2025г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан № 1423 от 20.10.2021г. «Об установлении
публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. внести изменение в схему к постановлению № 1423 от 20.10.2021г.,
изложив её в новой редакции, согласно приложению, к настоящему
постановлению;

1.2. в пункте 2 изменить площадь с 5426 кв. м. на 4429 кв. м.;
1.3. внести изменение в пункт 3, изложив его в следующей редакции:

«Границы публичного сервитута пересекают земельные участки с
кадастровыми номерами 02:55:030167:911, 02:55:030166:14, 02:55:030167:908,
02:55:030167:43,02:55:030167:45.

2

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции.

3. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в срок не более чем
пять, рабочих дней со дня принятия настоящего постановления, направить в
филиал ППК «Роскадастр» по Республике Башкортостан настоящее
постановление с приложением схемы расположения земельного участка, в том
числе с использованием единой системы межведомственного электронного
взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем
межведомственного электронного взаимодействия.

4. Управлению по взаимодействию со СМИ-пресс-службе Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан направить в течение
десяти дней с момента подписания настоящее постановление в газету «Вечерняя
Уфа» для опубликования в полном объеме.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан,Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

3

Приложение к постановлению
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан
№ 1936 о т« 09 » 10, 2025г.

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-17, инв. 79300024

X Y

1 2 3
1 668 119,98 1 367 222,61
2 668 127,19 1 367 207,91
3 668 125,95 1 367 207,32
4 668 129,40 1 367 200,09
5 668 130,70 1 367 200,73
6 668 174,38 1 367 111,64
7 668 172,92 1 367 110,96
8 668 176,91 1 367 102,91
9 668 176,31 1 367 102,63
10 668 180,52 1 367 094,33
И 668 189,83 1 367 098,77
12 668 185,81 1 367 107,04
13 668 183,78 1 367 106,10
14 668 183,72 1 367 106,21
15 668 185,29 1 367 106,98
16 668 181,59 1 367 115,02
17 668 179,81 1 367 114,18
18 668 136,08 1 367 203,40
19 668 136,93 1 367 203,82
20 668 133,51 1 367 210,94
21 668 132,60 1 367 210,51
22 668 128,00 1 367 219,89
23 668 133,05 1 367 222,39
24 668 134,00 1 367 220,32
25 668 142,57 1 367 224,53
26 668 141,52 1 367 226,58
27 668 170,23 1 367 240,78
28 668 170,33 1 367 240,58
29 668 175,54 1 367 242,94
30 668 167,65 1 367 260,73
31 668 184,07 1 367 268,28
32 668 184,86 1 367 266,89
33 668 188,15 1 367 268,58
34 668 187,66 1 367 269,57

5

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-17, инв. 79300024

X Y

1 2 3
35 668 222,35 1 367 286,83
36 668 227,32 1 367 278,24
37 668 271,72 1 367 303,02
38 668 264,43 1 367 316,08
39 668 282,10 1 1 367 325,95
40 668 367,54 1 367 374,15
41 668 368,23 1 367 372,79
42 668 377,55 1 367 377,24
43 668 376,57 1 367 379,24
44 668 430,86 1 367 409,87
45- 668 440,59 1 367 415,39
46 668 441,42 1 367 413,85
47 668 450,48 1 367 418,92
48 668 449,60 1 367 420,51
49 668 502,97 1 367 450,81
50 668 524,88 1 367 412,53
51 668 523,99 1 367 412,05
52 668 531,74 1 367 397,51
53 668 542,82 1 367 403,44
54 668 535,04 1 367 418,01
55 668 530,16 1 367 415,38
56 668 505,21 1 367 458,97
57 668 446,70 1 367 425,76
58 668 445,84 1 367 427,32
59 668 436,84 1 367 422,29
60 668 437,72 1 367 420,67
61 668 427,90 1 367 415,09
62 668 373,92 1 367 384,64
63 668 373,43 1 367 385,63
64 668 364,05 1 367 381,04
65 668 364,82 1 367 379,51
66 668 279,16 1 367 331,19
67 668 256,27 1 367 318,40
68 668 263,56 1 367 305,34
69 668 229,56 1 367 286,36
70 668 224,71 1 367 294,71
71 668 184,98 1 367 274,94

6

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения тепловых сетей - ТМ-17, инв. 79300024

X Y

1 2 3
72 668 183,98 1 367 276,95
73 668 175,73 1 367 272,85
74 668 176,74 1 367 270,84
75 668 161,42 1 367 263,21
76 668 168,21 1 367 248,31
77 668 166,73 1 367 247,62
78 668 167,50 1 367 246,12
79 668 138,79 1 367 231,92
80 668 138,38 1 367 232,73
81 668 130,11 1 367 228,77
82 668 130,54 1 367 227,84
1 668 119,98 1 367 222,61

S=4429 кв. м-.